

NDR. FASANVEJ 45 ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NDR. FASANVEJ 45 ApS
Hellerupvej 1
2900 Hellerup

CVR-nr: 25442040
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør minus kr. 586547 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.329.589 og en egenkapital på negativ kr. 3.929.170.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013 kan ikke vurderes p.g.a. den finansielle og økonomiske krise.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2013

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		1.602.480	1.530.733
Eksterne omkostninger		-1.371.891	-2.087.606
Bruttoresultat		230.589	-556.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.340	-65.340
Resultat af ordinær primær drift		165.249	-622.213
Øvrige finansielle omkostninger		-751.796	-737.343
Ordinært resultat før skat		-586.547	-1.359.556
Ekstraordinært resultat før skat		-586.547	-1.359.556
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-586.547	-1.359.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-586.547	-1.359.556
I alt		-586.547	-1.359.556

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Grunde og bygninger		15.285.636	15.070.976
Materielle anlægsaktiver i alt	2	15.285.636	15.070.976
Anlægsaktiver i alt		15.285.636	15.070.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.400	55.962
Andre tilgodehavender		0	48.470
Tilgodehavender i alt		1.400	104.432
Likvide beholdninger		42.553	168
Omsætningsaktiver i alt		43.953	104.600
AKTIVER I ALT		15.329.589	15.175.576

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-4.054.170	-3.467.623
Egenkapital i alt	3	-3.929.170	-3.342.623
Gæld til realkreditinstitutter		17.105.000	17.105.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.105.000	17.105.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.911	305.964
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		636.345	167.542
Anden gæld		1.307.503	939.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.153.759	1.413.198
Gældsforpligtelser i alt		19.258.759	18.518.198
PASSIVER I ALT		15.329.589	15.175.576

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	15266996
Tilgang	280000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>15546996</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	196020
Årets afskrivning	65340
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>264360</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15285636</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000		-3467623	0	-3342623
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-586547	0	-586547
Egenkapital ultimo	125000	0	-4054170	0	-3929170

4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter sammen med dette for koncernens samlede skatter.